1

关于渝农商理财兴时丰收（最短持有 14 天）每日开放 8 号部分

费率优惠的公告

尊敬的客户：

为答谢投资人长期以来的支持，渝农商理财有限责任公司将于 2025 年 04 月 01 日起，对渝

农商理财兴时丰收（最短持有 14 天）每日开放 8 号的部分费率给予优惠。费率优惠内容具体如

下：

产品名称 份额代码
优惠

内容

优惠前

费率

优惠后

费率
优惠期间

渝农商理财兴时丰

收（最短持有 14

天）每日开放 8 号

A份额：

24GSGK13118A

固定管

理费率
0.30% 0.05%

2025 年 04 月 01 日至

2025 年 06 月 30 日

渝农商理财兴时丰

收（最短持有 14

天）每日开放 8 号

B份额：

24GSGK13118B

固定管

理费率
0.30% 0.01%

2025 年 04 月 01 日至

2025 年 06 月 30 日

渝农商理财兴时丰

收（最短持有 14

天）每日开放 8 号

C份额：

24GSGK13118C

固定管

理费率
0.30% 0.05%

2025 年 04 月 01 日至

2025 年 06 月 30 日

渝农商理财兴时丰

收（最短持有 14

天）每日开放 8 号

D份额：

24GSGK13118D

固定管

理费率
0.30% 0.05%

2025 年 04 月 01 日至

2025 年 06 月 30 日

渝农商理财兴时丰

收（最短持有 14

天）每日开放 8 号

E份额：

24GSGK13118E

固定管

理费率
0.30% 0.05%

2025 年 04 月 01 日至

2025 年 06 月 30 日

备注：自 2025 年 07 月 01 日起恢复适用优惠前费率。

特此公告。

渝农商理财有限责任公司

2025 年 03 月 28 日